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   Laupäev, 11. august 2018
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Saarte praost, Kuressaare ja Püha koguduste õpetaja ANTI TOPLAAN + 7.30 TEATED + 7.40 ARVED PAULi jutlus, mida loeb MIINA PIIR
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab REIN LAANESER; 9.30 TEATED; 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus
   
                10:00            OLEVISTE TUND: Oma usust ja elust kõneleb Oleviste koguduse kuldsete kätega vend REIN ERDEL, kes tähistas tänavu mais oma 65ndat sünnipäeva. Saatejuht on HELDUR KAJASTE
   
                11:00            SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 USUSALADUS: MIDAGI ON VEEL. Saatejuht TIMO LIGE
   
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: hetki oma usuteelt jagab TANEL GABTSENKO. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; 12.30 SUVEMUUSIKA: messiaanliku juudi muusiku JOEL CHERNOFFi heliloomingust on saate kokku seadnud MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 13            MINA JA MAAILM: KAS KOHTUME KOHTUS VÕI? Saates arutlevad koolijuht ANDRES JÕGAR ja politoloog ALAR KILP
    
                Kell 14            On kultuurimagasini ÕHTUMAA LOSS teemaks Carl Gustav Emil Mannerheimi raamat „Soome marssali mälestused“. Mannerheimi sõnad „Riigi vabaduse aluseks on isadelt päritud usk, isamaa-armastus, otsusekindel ja ohvrimeelne kaitsetahe“ – on aktuaalsed tänagi. Raamatut sirvivad saates PATRIK GÖRANSSON ja HEIKI HALJASORG
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            RUSKII BLAGOVEST, saatetunni  on kokku pannud Narva stuudio töötegijad
   
                Kell 17            17.20 KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.15 RAAMATUTE RAAMAT: UUE TESTAMENDI KUJUNEMISLUGU. Saate autor on ALLAN KROLL
    
                Kell 19            SINEPIIVAKE: HELI ja MART METSALA kõnelevad ANDIDEST. Vestlust suunab TAMARA TAMMEKÄND
    
                Kell 20            MUUSIKA JA ÜLISTUS: ÜLISTUS ON ROHKEM KUI LAUL. Oma mõtteid Jumala ülistamise teemal jagab saates AILI TENNOSAAR-RANNAJÕE. Saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab Oleviste koguduse pastor REIN UUEMÕIS. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOGA; kl 23.20 VAIKUSE VÄGI, mis on Kadrina koguduse õpetaja MEELIS-LAURI ERIKSONI autorisaade
   
                Kell 24            PLAADIRIIUL: TEEKOND HOMMIKUSSE        HUBERT JAKOBS tutvustab ans IONA samanimelist, neljandat heliplaati
   
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Raamatute Raamat     kl 6.45
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